
Zápis a usnesení z řádného jednání rady č. 1/2025 obce Kobylí konané dne 7.1.2025    
                                v 18:00 hod. v kanceláři Obecního úřadu Kobylí 

  
  

Přítomni:             Mgr. Pavel Kotík 

 
 
Omluven: 
 

Radek Kovář 

Pavel Novák 
Mgr. Petr Horáček 
MUDr Radim Herůfek 

  
                

 

 

     

     
V úvodu prohlásil starosta P. Kotík, že toto jednání rady obce bylo řádně svoláno. Konstatoval přítomnost nadpoloviční většiny 
členů. 

  
 
Program: 
1) Kontrola minulého zápisu 

2) Smlouvy 

3) Různé                                    

4) Ukončení zasedání 

  

Hlasování – pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0 

UR01/01/2025 Program 1. jednání Rady obce Kobylí v roce 2025 byl schválen. 
   

Ověřovatelem zápisu z dnešního jednání rady obce Kobylí byl jmenován Pavel Novák 

  

 

 ) Kontrola minulého zápisu 

 

Hlasování – pro - 4, proti – 0, zdržel se – 0 

UR02/01/2025 Rada obce Kobylí bere na vědomí zápis 30. schůze Rady obce Kobylí v.r. 2024 bez připomínek 

 

 

 ) Smlouvy 

 

 

a) Starosta předložil radě obce ke schválení Smlouvu o zřízení věcného břemene č.: HO-014330094283/001-MDP se 

společností EG.D,a.s. IČ:28085400.Věcné břemeno kabelové vedení NN,připojení kNN, ….. K616/1. Rada smlouvu 

projednala a schválila. 

 

Hlasování – pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0 

UR03/01/2025 Rada obce Kobylí schválila Smlouvu o zřízení věcného břemene č.:HO-014330094283/001-MDP se společností 

EG.D,a.s. IČ:28085400.Věcné břemeno kabelové vedení 

 

b) Starosta předložil radě obce ke schválení Smlouvu o zřízení služebnosti se společností CETIN a.s. IČ:04084063. Umístění 

a provozování komunikačního vedení a zařízení. Rada smlouvu projednala a schválila. 

 

Hlasování – pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0 

04/01/2025 Rada obce Kobylí schválila Smlouvu o zřízení služebnosti se společností CETIN a.s. IČ:04084063 

 

c) Starosta předložil radě obce Smlouvu o poskytování pracovnělékařských služeb s MUDr. Tomášem Debefem IČ:14677393. 

Rada smlouvu projednala a schválila. 

     

 Hlasování – pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0 

05/01/2025 Rada obce Kobylí schválila Smlouvu o poskytování pracovnělékařských služeb s MUDr. Tomášem Debefem 

IČ:14677393. 

 

 ) Různé 

           

a) Rada obce rozhodla na základě žádosti kobylských stárků o osvobození platby za sokolovnu při pořádání Štěpánské zábavy. 

 

 Hlasování – pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0 

06/01/2025 Rada obce Kobylí schválila osvobození platby za sokolovnu při pořádání Štěpánské zábavy. 

 



b) Rada obce projednala a schválila příspěvek ve výši 3000 Kč pro spolky z Kobylí pořádající plesy v roce 2025. 

 

Hlasování – pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0 

UR07/01/2025 Rada obce Kobylí schválila příspěvek ve výši 3000 Kč pro spolky z Kobylí pořádající plesy v roce 2025. 

 

c) Rada obce projednala možnosti využití pozemku p.č.7084 vedle cyklostezky pro zřízení biokoridoru. 

 

Hlasování – pro – 4, proti – 0, zdržel se - 0 

UR08/01/2025 Rada obce Kobylí schválila podání žádosti o odkup části pozemku parc.č.7084 v k.ú.Kobylí 

 

d) Starosta předložil radě obce návrh záměru pronájmu části pozemku parc.č, 4741/1 před budovou prodejny COOP.  

 

Hlasování – pro – 4, proti – 0, zdržel se - 0 

UR09/01/2025 Rada obce Kobylí schválila záměru pronájmu části pozemku parc.č, 4741/1 v k.ú Kobylí 

 

e) Rada obce projednala stav a možnosti rekonstrukce chodníku v ulici Sokolská od mostu k firmě AMM. 

f) Rada obce projednala potřebu doplnění osvětlení schodiště pod věží kostela a stav okolních  prostor. 

 

 

 

            4) Ukončení zasedání 

 

Vzhledem k tomu, že program dnešního řádného jednání rady obce byl vyčerpán a nikdo se již nehlásí o slovo, prohlásil starosta toto 

jednání ve 22:00 za ukončené. 

 

 

  
Zapsal: Radek Kovář 

  
Ověřil: Pavel Novák 

      Mgr. Pavel Kotík, starosta   


